

Cielcza, 2016-10-19

L.dz.:.....2714...../DZ/2016

## Wg rozdzielnika

*Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radlin – etap II”.*

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie otrzymało od jednej z firm, zainteresowanej udziałem w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „**Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radlin – etap II**”, zapytanie o następującej treści:

**Pytanie nr 2:** Czy dla spełnienia zdolności technicznych można przedstawić referencje na budowę kanalizacji sanitarnej tej samej średnicy i długości co wskazuje pkt 5.4 SIWZ lecz wykonanej z rur PCV a nie kamionkowych?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie informuje, że nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 3:** Czy przewidujecie Państwo ewentualną zamianę rur kamionkowych na rury PCV o podobnych parametrach?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie informuje, że nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

PREZES ZARZĄDU  
*Remigiusz Nowojewski*  
Remigiusz Nowojewski